

アレルギー物質の表示について(8大アレルゲン)

- 一覧表記載のアレルギー情報は、そのメニューに使用されているアレルギー物質**特定原材料**8品目(えび・かに・くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生)について調べたもので、メニュー選択の参考にさせていただくものです。
アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
- コンタミネーションについて
製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造している場合があります。
店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理・盛付し、共通の食器を使用しているため、本来原材料には使用していない食材が混入する可能性があります。
- アレルギー物質に対する感受性は、個人によって大きな差があり、その時々体調などによっても異なります。
専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断いただきますようお願いいたします。
- 同じメニューでも予告なしに原材料が変更になる場合がありますので、一覧表は常に最新のものをホームページまたは店舗でご確認ください。また、店舗によって取り扱っていない商品があります。
- その他のアレルギー情報につきましては、お手数ですが下記までお問い合わせください。
<https://www.monogatari.co.jp/contact/>

●:原材料に使用している
-:原材料に使用していない

カテゴリー	メニュー名								
カルビ丼	【名物】焼きたてのカルビ丼	-	-	-	●	-	-	-	-
	チーズカルビ丼	-	-	-	●	-	-	●	-
	にんにくカルビ丼	-	-	-	●	-	●	-	-
	ねぎ塩カルビ丼	-	-	-	●	-	-	-	-
二種盛り丼	【二種盛り】カルビとハラミ丼	-	-	-	●	-	-	●	-
	ねぎ塩【二種盛り】カルビとハラミ丼	-	-	-	●	-	-	●	-
	チーズ【二種盛り】カルビとハラミ丼	-	-	-	●	-	-	●	-
	にんにく【二種盛り】カルビとハラミ丼	-	-	-	●	-	●	●	-
厚切り上カルビ丼	厚切り上カルビ丼	-	-	-	●	-	-	-	-
	ねぎ塩厚切り上カルビ丼	-	-	-	●	-	-	-	-
	チーズ厚切り上カルビ丼	-	-	-	●	-	-	●	-
	にんにく厚切り上カルビ丼	-	-	-	●	-	●	-	-
特選丼	ねぎ塩牛タン丼	-	-	-	●	-	-	-	-
	熟成ハラミ丼	-	-	-	●	-	-	●	-
	ねぎ塩熟成ハラミ丼	-	-	-	●	-	-	●	-
	にんにく熟成ハラミ丼	-	-	-	●	-	●	●	-
ビビンバ丼	ビビンバカルビ丼	●	-	-	●	-	-	-	-
	チーズビビンバカルビ丼	●	-	-	●	-	-	●	-
	とろ玉ビビンバカルビ丼	●	-	-	●	-	●	-	-
豚カルビ丼	豚カルビ丼	-	-	-	●	-	-	-	-
	にんにく豚カルビ丼	-	-	-	●	-	●	-	-
	ねぎ塩豚カルビ丼	-	-	-	●	-	-	-	-
	チーズ豚カルビ丼	-	-	-	●	-	-	●	-
焼肉屋のおいしいスープ	ユッケジャンスープ	-	-	-	●	-	●	●	-
	ユッケジャンスープとミニカルビ丼セット	-	-	-	●	-	●	●	-
	野菜玉子スープ	-	-	-	-	-	●	-	-
	野菜玉子スープとミニカルビ丼セット	-	-	-	●	-	●	-	-

カテゴリー	メニュー名								
麺	盛岡冷麺	●	－	－	●	－	●	－	－
	盛岡冷麺とミニカルビ丼セット	●	－	－	●	－	●	－	－
	旨辛盛岡冷麺	●	－	－	●	－	●	●	－
	旨辛盛岡冷麺とミニカルビ丼セット	●	－	－	●	－	●	●	－
	ユッケジャンラーメン	－	－	－	●	－	●	●	－
	ユッケジャンラーメンとミニカルビ丼セット	－	－	－	●	－	●	●	－
	コムタンカルビラーメン	－	－	－	●	－	－	●	－
	コムタンカルビラーメンとミニカルビ丼セット	－	－	－	●	－	－	●	－
サラダ	キャベサラ	－	－	－	●	－	－	－	－
お子様	お子様ラーメン	－	－	－	●	－	●	－	－
	お子様そばろごはん	－	－	－	●	－	●	－	－
	お子様カルビ丼(甘口だれ)	－	－	－	●	－	－	－	－
焼肉定食	鉄板カルビ定食	●	－	－	●	－	－	－	－
	鉄板ねぎ塩牛タン定食	●	－	－	●	－	－	－	－
	鉄板厚切り上カルビ定食	●	－	－	●	－	－	－	－
	鉄板熟成ハラミ定食	●	－	－	●	－	－	●	－
	鉄板【二種盛り】カルビとハラミ定食	●	－	－	●	－	－	●	－
	鉄板にんにくカルビ定食	●	－	－	●	－	●	－	－
	鉄板ねぎ塩カルビ定食	●	－	－	●	－	－	－	－
	鉄板豚カルビ定食	●	－	－	●	－	－	－	－
	鉄板にんにく豚カルビ定食	●	－	－	●	－	●	－	－
	鉄板ねぎ塩豚カルビ定食	●	－	－	●	－	－	－	－
	鉄板にんにく厚切り上カルビ定食	●	－	－	●	－	●	－	－
	鉄板ねぎ塩厚切り上カルビ定食	●	－	－	●	－	－	－	－
	鉄板にんにく熟成ハラミ定食	●	－	－	●	－	●	●	－
	鉄板ねぎ塩熟成ハラミ定食	●	－	－	●	－	－	●	－
	鉄板にんにく【二種盛り】カルビとハラミ定食	●	－	－	●	－	●	●	－
	鉄板ねぎ塩【二種盛り】カルビとハラミ定食	●	－	－	●	－	－	●	－

カテゴリー	メニュー名	えび 	かに 	くるみ 	小麦 	そば 	卵 	乳 	落花生 
トッピングメニュー	キムチ	●	—	—	—	—	—	—	—
	たまご	—	—	—	—	—	●	—	—
	わかめスープ	—	—	—	●	—	—	—	—
	韓国のり	—	—	—	—	—	—	—	—
	ねぎ塩	—	—	—	—	—	—	—	—
	チーズ	—	—	—	—	—	—	●	—
	コチュジャン	—	—	—	—	—	—	—	—
	ごはん	—	—	—	—	—	—	—	—
	小松菜ナムル	—	—	—	●	—	—	—	—
	もやしナムル	—	—	—	—	—	—	—	—
	カルビ皿（タレ）	—	—	—	●	—	—	—	—
	カルビ皿（塩）	—	—	—	●	—	—	—	—
	厚切り上カルビ皿（タレ）	—	—	—	●	—	—	—	—
	厚切り上カルビ皿（塩）	—	—	—	●	—	—	—	—
	熟成ハラミ皿（タレ）	—	—	—	●	—	—	●	—
	熟成ハラミ皿（塩）	—	—	—	●	—	—	●	—
	【二種盛り】カルビとハラミ皿（タレ）	—	—	—	●	—	—	●	—
	【二種盛り】カルビとハラミ皿（塩）	—	—	—	●	—	—	●	—
	牛タン皿	—	—	—	●	—	—	—	—
	豚カルビ皿（タレ）	—	—	—	●	—	—	—	—
	豚カルビ皿（塩）	—	—	—	●	—	—	—	—
ドリンク	ペプシコーラ	—	—	—	—	—	—	—	—
	りんごジュース	—	—	—	—	—	—	—	—
	HYPER ZONE ENERGY	—	—	—	—	—	—	—	—
デザート	杏仁豆腐	—	—	—	—	—	—	●	—
卓上	マヨネーズ	—	—	—	—	—	●	—	—
	秘伝の粉	—	—	—	—	—	—	—	—
	ブラックペッパー	—	—	—	—	—	—	—	—
仕出し弁当	焼肉カルビ弁当	●	—	—	●	—	—	—	—
	焼肉Wカルビ弁当	●	—	—	●	—	—	—	—
	焼肉上カルビ弁当	●	—	—	●	—	—	—	—

カテゴリー	メニュー名								
期間限定	すだち冷麺	—	—	—	●	—	—	—	—
	すだち冷麺とミニカルビ丼セット	—	—	—	●	—	—	—	—
	さっぱりぽん酢 鬼おろしカルビ丼	—	—	—	●	—	—	—	—
	さっぱりぽん酢 鬼おろしカルビとハラミ丼	—	—	—	●	—	—	●	—
	さっぱりぽん酢 鬼おろし牛タン丼	—	—	—	●	—	—	—	—
	さっぱりぽん酢 鬼おろし鉄板カルビ定食	●	—	—	●	—	—	—	—
	鬼おろしポン酢	—	—	—	●	—	—	—	—
	国産牛カルビ丼	—	—	—	●	—	—	—	—
	にんにく国産牛カルビ丼	—	—	—	●	—	●	—	—
	ねぎ塩国産牛カルビ丼	—	—	—	●	—	—	—	—
	チーズ国産牛カルビ丼	—	—	—	●	—	—	●	—
	鉄板国産牛カルビ定食	●	—	—	●	—	—	—	—
	鉄板にんにく国産牛カルビ定食	●	—	—	●	—	●	—	—
	鉄板ねぎ塩国産牛カルビ定食	●	—	—	●	—	—	—	—